Администрация
Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025г. № 99
О внесении изменений в постановление
администрации Котельского сельского
поселения от 27.12.2021 г. №245 «Об
утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ МО «Котельское
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом
Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области, постановляю:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального район Ленинградской области, утвержденное постановлением
Администрации МО «Котельское сельское поселение» от 27.12.2021 № 245 следующее
изменение:
1.1 В пункте 3.7 слова «внесение изменений в муниципальные программы в течение
финансового года осуществляется в соответствии с настоящим порядком», заменить
словами «муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с
решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Котельского сельского
поселения, а также в печатном издании газеты «Время».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Жадан А.С.